
1 

 

                        
       R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  

 
       
 
 
KLASA: 022-05/15-01/18 
URBROJ: 2170-09-04/02-15- 
VIŠKOVO, 4. prosinac 2015. godine 
 
 
 
 
 
       Općinsko vijeće Općine Viškovo 
       n/p predsjednice 
        
 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Viškovo (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije“  broj: 25/09, 6/13, 15/13., 33/13., 14/14. i “Službene novine Općine Viškovo“ broj: 
3/14.) podnosim Općinskom vijeću Općine Viškovo na razmatranje i donošenje Prijedlog 
Programa korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 
prostoru na području Općine Viškovo za 2016. godinu. 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                   Općinska načelnica: 
 
                                       Sanja Udović, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 

O P Ć I N A   V I Š K O V O  

       Općinski načelnik 



2 

 

Na temelju članka 31. Zakona o postupanju sa nezakonito izgrađenim zgradama ("Narodne 
novine” broj: 86/12, 143/13), članka 35. Statuta Općine Viškovo ("Službene novine" 
Primorsko - goranske županije broj: 25/09, 6/13, 15/13, 33/13, 14/14), Općinsko vijeće 
Općine Viškovo na  20. sjednici održanoj  16. prosinca 2015. godine donijelo je 
 
 

PROGRAM 
korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na 

području Općine Viškovo za 2016. godinu 
 

UVODNE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovim Programom određuje se korištenje sredstava naknade za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Viškovo za 2016.god. za: 
 - izgradnju sustava opskrbe pitkom vodom 
 
 

Članak 2. 
Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa tijekom 2016. godine je 
slijedeći: 
 
- prihod od naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada u prostoru  

600.000,00 kn 

UKUPNO: 600.000,00 kn 

 (slovima: šestotisućakuna i 00/100) 
 
Ta sredstva se raspoređuju za poboljšanje infrastrukturno nedovoljno opremljenih i/ili 
neopremljenih naselja. 
 
 

Članak 3. 
Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 
prostoru na području Općine Viškovo za 2016.godinu čini izgradnja slijedećeg: 
 

1. Opskrba pitkom vodom: 

a) Izgradnja vodovodne mreže 600.000,00 kn 

UKUPNO: 600.000,00 kn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

 
Članak 4. 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Općine Viškovo”, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 
 
 
KLASA: 021-04/15-01/09 
URBROJ: 2170-09-04/27-15- 
Viškovo, 16. prosinca 2015. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
 

Prim. mr. sc. Jagoda Dabo, dr. med. 
 
 


